•. _.
", ..

..., . RWoi "..

C. G. C. 46.137.444 / 0001.74

PRAÇA TIRADENTE8. G50 - CAIXA POSTAL, 07

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2 .341 DE 10 DE DEZEMBRO DE 1993,

" SUPLEMENTA DO TAÇOES DO ORÇAMEN TO VIGEN
'l'E DO SAAE DE AGUDOS, NO VALOR DE Cr$;
.44 . 000;000,OO~ E DA OUTRAS PROVIDENCI
AS"

2; 000. 000; 00

9 .000 . 000; 00

8.000. 0~00

20 . 000 . 000; 00

======== ======= =======

Despesas de Capital
I nv e s t imen t os
Obras e Ins talaç õe s ••• •. .•.• •Cr S.

Servi ço s de Terce i r os e Encargos
Outros Serviç os e Enca rgos••• Cr S.

ADMIlIISTRAÇÃO

Despesas Cor ren t es
Despesas de Custe io
Pe s soal
Pe ssoal Ci vil •••• • ••••• •• •• • ~ Cr$ .

OPERAÇlO E MAJIDTENÇl o

Dospesas Correntes
De spesas de Custei o
PesDoal
Pe ssoal Civil•.•• . •. • . •. .• . .• Cr$ .

O DR. NELSON ASSAD AYUB, Prefei to Muni c i pal de Agu
doe, Es tado A de são Paulo , no uso de fJUB.S a t r i buiçõe s l egais, faz sa
ber que a Camara Municipal aprovou e ele sanc iona e promulga a Be~
te lei :

ARTI G{l 19 - Pi ca.=l supl e.cen tada s as dotações abaixo
di scEiminadas, do orçamen t o vigente do SAAE de Agudos , na impor tância
t otal de Cr$ .44.000. 000,OO(quarenta e qua tro milhõe s de cruzeiros) : ·

3130
3132

3000
3100
3110
3111

3000
3100
3110
3111

3120

4000
4100
4110

ARTI GO 30 - Esta l ei entrará em vigor na ".-f.Õ~
sua pUbl i caçã o, revo gada s a s disposi çõe s em"contrár i o .

•s

44 . 000 . 00CfiOO

s e r á c ob e r ta /
a se verifi car,

ii
;SAn AYilll

I, i cipal

de águdo e , 10 d dezembro

~ \
R. NELSON
Prefei t o

Pre f e i t u r a

ARTIGO 2 ~ - A pr ese nte Sup~ementação

com o s recurso s pr ov eni en t e s do Exc e s s o de Arre cada çã o, .
no exerc1.C~o ..

TOTli ~ •••• Cr$ .

1991.